UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                Kính gửi: Công ty TNHH Timelapse Việt Nam.

      Trụ sở chính: 63 thôn An Thọ, xã An Khánh, huyện Hoài Đức,

                            thành phố Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 08/2024 ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Công ty TNHH

Timelapse Việt Nam do Ông Bùi Duy Quang, Giám đốc là người đại diện pháp luật

của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH Timelapse Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Ngày xửa ngày xưa

2. Thời gian tổ chức: 20h15 ngày 21/9/2024

3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm nghệ thuật Âu Cơ, số 8 Huỳnh Thúc Kháng,

Ba Đình, Hà Nội.

 4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

 5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 14h00 ngày

21/9/2024 tại Trung tâm nghệ thuật Âu Cơ, số 8 Huỳnh Thúc Kháng, Ba Đình, Hà

Nội.

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Bùi Duy Quang, Giám đốc

Công ty TNHH Timelapse Việt Nam.

          Công ty TNHH Timelapse Việt Nam do Ông Bùi Duy Quang, Giám đốc là

người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Ba Đình, Công an quận Ba Đình

và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy

định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế và phòng chống

cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và

trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Ba Đình;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;(để phối hợp)

- Phòng VH&TT quận Ba Đình;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2024

STT
NỘI DUNG

TÁC GIẢ

1 Fly Me To The Moon

(Phóng em lên cung trăng)
Bart Howard

2 Take Five

(Năm phút)
Paul Desmond

3 Somewhere Out There

(Đâu đó ngoài kia)

James Horner, Barry Mann,

Cynthia Weil

4 How far I'll go

(Liệu tôi sẽ đi được bao xa)
Lin-Manuel Miranda

5 Part Of Your World

(Một phần của thế giới)
Alan Menken, Howard Ashman

6 Reflection

(Tự vấn)
Matthew Wilder, David Zippel

7 When will my life begin

(Khi nào cuộc sống của tôi bắt đầu)
Alan Menken, Glenn Slater

8 Beyond the sea

(Dưới đại dương)
Charles Trenet

9 Arabian Night

(Đêm Ả Rập)

Fats Waller, Harry Brooks, Andy

Razaf

10 A Whole New World

(Một thế giới mới)
Alan Menken, Tim Rice

11 Once Upon A Dream

(Ngày xưa có một giấc mơ)
Sammy Fain, Jack Lawrence

12 Fairytale

(Cổ tích)

John Powell và Harry Gregson-

Williams

13 Hallelujah

(Giai điệu Hellelujah)
 Leonard Cohen

14 Go The Distance

(Đi thật xa)
Michael Bolton

15 So this is love Mack David, Al Hoffman, Jerry

(Đây là yêu) Livingston

16 A Dream Is A Wish Your Heart Makes

(Giấc mơ là điều ước từ trái tim)

Mack David, Al Hoffman và Jerry

Livingston

17 Into the Unknown

(Vùng đất vô định)

Kristen Anderson-Lopez &

Robert Lopez.

18 Colors of the wind

(Sắc màu của cơn gió)
Alan Menken, Stephen Schwartz

19 When you believe

(Khi bạn có niềm tin)
Stephen Schwartz

20 Theme from New York, New York

(Giai điệu từ New York)
John Kander, Fred Ebb

		2024-09-11T14:13:10+0700

		2024-09-11T15:18:41+0700

		2024-09-11T15:20:17+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-09-11T16:06:15+0700
	Đào Vương Long

		2024-09-11T16:16:43+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-09-11T16:31:22+0700

		2024-09-11T16:31:22+0700

		2024-09-11T16:31:22+0700

		2024-09-11T16:31:22+0700